RUA VEREADOR JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS, 160, CENTRO, SANTANA DO ITARARÉ – PARANÁ – CEP: 84.970-000.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE.   E-MAIL – contato.codren@gmail.com

PORTARIA Nº. 08/2021

Nomeia o Fiscal de Contratos do CODREN.

O Presidente do CODREN, JOSÉ DE JESUS ISAC, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 67 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de

1993, que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos,

por representante da Administração especialmente designado;

CONSIDERANDO a Portaria nº 06/2021 do CODREN, de demissão do

empregado público Paulo Henrique Lima.

R E S O L V E

Art. 1º - Fica nomeada como Fiscal de Contratos do CODREN a senhora Aline Cristina

de Gouveia da Rosa, empregada pública do CODREN, inscrita no CPF nº 010.207.329-

54.

Art. 2º - Esta Portaria passa a vigorar a partir da data de sua publicação, ficando

revogadas todas as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 02 de setembro de 2021.

JOSÉ DE JESUS ISAC
Presidente do CODREN